1

*
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

RESOLUÇÃO N° 561/2009

O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a inauguração, em breve, dos
Fóruns Eleitorais de Ubiratã, Ibaiti, Astorga, Corbélia e Goioerê
e prestando justa homenagem aos Excelentíssimos Senhores
Desembargadores e Juiz do Estado do Paraná;

RESOLVE:

Art. 1° Denominar o prédio do Fórum Eleitoral
de Ubiratã de "Desembargador ARMANDO JORGE DE
OLIVEIRA CARNEIRO";

Art. 2° Denominar o prédio do Fói-um Eleitoral
de Ibaiti de "Desembargador ARIEL FERREIRA DO AMARAL
E SILVA";

Art. 3° Denominar o prédio do Fórum Eleitoral
de Astorga de "Desembargador ABRAITIAO MIGUEL";

Art. 4° Denominar o prédio do Fórum Eleitoral
de Corbélia de "Desembargador ALCEU MARTINS RICCI";

Art. 5° Denominar o prédio do Fórum Eleitoral
de Goioerê de "Doutor ITARI CERQUEIRA LEITE";

Art. 6° Revogar o artigo 2°, da Resolução
TRE!PR. n°. 529, de 15 de maio de 2008;

r / /

p
'

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANA

Art. 70  A presente Resolução entra em vigor
nesta data.

SALA DE SESSÕES DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO PARANÁ, em 22 de outubro de 2009.

ei >JESUS SARRÃO - Presidente
/
/

/

- 	 .7 	 •1

De?. REGINA AFONSO PORTES - Vice-Presidente e
Corregedora Regionfi1ei&oraI

/ 	\ 1

7 fi i 	 -\ / 	i
AURACYR AZEVEDO DE MOURN€IOIW1IRO 1 il

MU4ÍR ABtkGGE .

ROBERTO ANTONISís'IÀSSARO

LUIS

7-

3

e
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARANÁ

( (ÀL(ç (uu1
NÉVITON DE OLIVEIRA BATISTA GUEDES TÃocurador  Regional
Eleitoral

P.